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Jako Dyrektor Wydziału Edukacji i Projektów Edukacyjnych oświadczam, że prowadziłam rozmowy z
przedstawicielami Fundacji „Z Robotem za Rękę” oraz Technikum Programistyczno-Robotycznego New
Technology wyłącznie w zakresie potencjalnej współpracy merytorycznej z krakowskimi szkołami
samorządowymi. Wzięłam udział w dwóch spotkaniach roboczych oraz w jednym spotkaniu na terenie Szkoły
Podstawowej nr 12. Prezydent Miasta Krakowa nie brał udziału w tych rozmowach ani nie planowano jego
udziału.

Na żadnym etapie rozmów z przedstawicielami Fundacji i Szkoły nie pojawiła się moja deklaracja
przekazania środków bezpośrednio z budżetu Miasta (w kwocie 350 000 zł) na wyjazd uczniów na
zawody robotyczne organizowane w Stanach Zjednoczonych. Nie prowadzono rozmów dotyczących
zawarcia umowy pomiędzy Miastem a Fundacją ani ustalania indywidualnych zasad finansowania.

Już na samym początku rozmów zaznaczyłam, że ewentualne ubieganie się o jakiekolwiek
finansowanie przez szkołę niepubliczną mogłoby nastąpić jedynie w formule partnerstwa ze szkołami
publicznymi, w ramach wspólnych projektów realizowanych w trybie konkursowym. W tym kierunku
prowadzone były rozmowy, a przedstawicielka Fundacji była zachęcana do nawiązania takiej
współpracy.

W trakcie spotkań zaproponowałam m.in. współpracę z technikami w celu promocji działalności
Fundacji i zaangażowania uczniów, możliwość prezentacji jej działań podczas Dnia Orientacji
Zawodowej w Szkole Podstawowej nr 12 oraz wskazałam dostępne formy wsparcia, w tym małe
granty i pomoc w nawiązywaniu kontaktów instytucjonalnych oraz biznesowych.

Na każdym etapie rozmów podkreślałam, że przekazywanie środków publicznych odbywa się
wyłącznie zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa oraz w ramach otwartych procedur
grantowych. Nie składałam żadnych obietnic finansowych ani deklaracji przyznania środków
publicznych.

Kontakty zakończono, ponieważ przedstawicielka Fundacji oczekiwała bezpośredniego wsparcia
finansowego, podczas gdy ze strony Wydziału proponowana była wyłącznie współpraca merytoryczna
oraz udział w otwartych konkursach grantowych.

Podkreślam, że Wydział Edukacji i Projektów Edukacyjnych działa zgodnie z zasadą równego
traktowania wszystkich podmiotów oraz obowiązującymi regulacjami prawnymi, a miejskie programy
wsparcia edukacyjnego pozostają dostępne na w pełni transparentnych zasadach.
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